
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 11 «ЗЕМЛЯНИЧКА»

П Р И К А З

от «31» августа 2023 г. № 78/3/од 

г. КОТЛАС

Об утверждении расписания занятий 
(непосредственно образовательной деятельности) 

на 2023-2024 учебный год 
МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об обра
зовании в Российской Федерации» от 29Л2.2012 г. № 273-ФЗ, в целях реализа
ции образовательной программы дошкольного образования МДОУ «Детский 
сад № 11 «Земляничка» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание занятий (непосредственно образовательной де
ятельности) муниципального дошкольного образовательного учреждения «Дет
ский сад № 11 «Земляничка» на 2023-2024 учебный год (приложение № 1).

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.С. Щекина



 

                                                                    УТВЕРЖДЕНО 

приказом МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка» 

от 31.08.2023 г. № 78/3/од 

Расписание занятий (непосредственно образовательной деятельности) МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка» на 2023-2024 учебный год 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

№
 1

- 

(1
-2

 л
ет

) 

1) 9.00-9.10/9.20-9.30/ 

9.40-9.50 – Сенсорные 
эталоны и познавательные 

действия/ окружающий мир и 

природа)  
2) 11.00-11.10- 

Двигательная деятельность  

1) 9.00-9.10/9.20-9.30/ 

9.40-9.50 – Развитие речи 
2) 11.10-11.20- Музыкальная 

деятельность   
 

1) 9.00-9.10/9.20-9.30/ 

9.40-9.50 –  Лепка 
2) 10.50-11.00- 

Двигательная деятельность  

 

1) 9.00-9.10/9.20-9.30/ 

9.40-9.50 – Развитие речи 
2) 11.00-11.10- 

Двигательная деятельность  

  

1) 9.00-9.10/9.20-9.30/ 

9.40-9.50 –Рисование 
2) 11.00-11.10- 

Музыкальная 

деятельность   

№
 6

 –
  

(2
-3

 л
ет

) 

1) 9.00-9.10/9.20-9.30 

– Сенсорные эталоны и 
познавательные действия/ 

окружающий мир и природа)  

2) 9.40-9.50- 

Двигательная деятельность  

1) 9.00-9.10/9.20-9.30 

– Развитие речи 
2) 11.10-11.20- Музыкальная 

деятельность   
 

1) 9.00-9.10/9.20-9.30 

–  Лепка 
2) 9.40-9.50- 

Двигательная деятельность  

 

1) 9.00-9.10/9.20-9.30 

– Развитие речи  
2) 9.40-9.50- 

Двигательная деят-ть  

(Физ. развитие)   
  

1) 9.00-9.10/9.20-9.30 

– Рисование 
2) 9.40-9.50- Музыкальная 

деятельность   

№
 5

- 

(4
-5

 л
ет

) 

1) 9.00-9.20 – Двигательная 

деятельность 
2) 9.30-9.50 – Развитие речи/ 
подготовка к обучению 

грамоте 

1) 9.00-9.20 - Математические 

представления  

2) 15.40-16.00 - Музыкальная 

деятельность   

1) 9.00-9.20 – Двигательная 

деятельность 

2)9.30-9.50–
Рисование/народное 

декоративно-прикладное 

искусство 

1) 9.00-9.20 – Двигательная 

деятельность 

2) 9.30-9.50 – Окружающий 
мир и мир природы  

1) 9.00-9.20 - Музыкальная 

деятельность   
2) 9.30-9.50 – 
Лепка/ аппликация 

 

№
 3

- 

(5
-6

 л
ет

) 

1) 9.00-9.25 – Развитие речи 

2) 10.00-10.25 – 

Двигательная деятельность 
3) 16.00-16.25 

 – Лепка/аппликация 

 

1) 9.00-9.25- Математические 
представления 

2) 16.10-16.35 – 

Музыкальная  деятельность 

1) 9.00-9.25 - Подготовка к 
обучению грамоте 

2) 10.00-10.25 - Двигательная 

деятельность  
3) 16.00-16.25 - Окружающий 

мир и мир природы 

1) 9.00-9.25 – Математические 
представления  

2) 10.25-10.50 – 

Двигательная деят-ть (не 
улице)  

1) 9.00-9.25 – Рисование/ 
Прикладное творчество 

2) 10.00-10.25 - 

Музыкальная 

деятельность   

 

 

№
 4

- 

(6
-7

 л
ет

) 

1) 9.00-9.30 – Математические 
представления 

2) 9.40-10.10 – Рисование 

3) 11.20-11.50 – 

Двигательная деятельность 

1) 9.00-9.30– Окружающий 

мир и мир природы 

2) 9.40-10.10 - Развитие речи 
3) 11.20-11.50 – 

Музыкальная деятельность 

1) 9.00-9.30 –  
Лепка/аппликация 

2) 9.40-10.10 – Подготовка к 

обучению грамоте 
3) 11.10-11.40- Двигательная 

деятельность  (на улице) 

 

1) 9.00-9.30 – Математические 
представления 

3) 11.20-11.50 – 

Двигательная деятельность 
 

1) 9.00-9.30 – 

Окружающий мир и мир 

природы  

2) 9.40-10.10 – Прикладное 

творчество/народное дек.-

прикладное искусство 
3) 11.20-11.50 - 

Музыкальная 

деятельность   
 


